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Q1: Pas perfundimit te studimeve bachelor kam:
Answered: 127 Skipped: 4

ANSWER CHOICES RESPONSES
vazhduar studimet master ne UP 37.80% 48
vazhduar studimet master ne Kolegj Privat ne Kosove 14.17% 18
vazhduar studimet master ne universitet rajonal 2.91% 7
vazhduar studimet master ne universitet perendimor 3.13% -
Tjeter (specifiko) 39.37% 20
TOTAL 197

TJETER: Master ne UKZ: 11 ose 8.67%; Punesuar: 4 ose 3.15%
As master e as i punesuar: 35 ose 27.56%
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Q2: Pas perfundimit te studimeve bachelor:

Answered: 131 Skipped: 0

AMSWER CHOICES

Jam punesuar ne sektorin shteteror-publik

Jam punesuar ne sektorin jogewveritar (OJQ)

Jam punesuar ne sektorin privat — ne fushen e studimeve
Jam punesuar ne sektorin privat — ne fushe tjeter

Jam punesuar ne biznes familjar

Kam hapur biznesin tim

Kam dale jashte shtetit-jam punesuar ne fushen e studimewve
Kam dale jashte shietit-Jam punesuar jo ne fushen e studime
Kam dale jashte shtetit-Jam i papune

Jeto] ne Kosove | papune

Tjeter (Specifika)
TOTAL

RESPOMSES
3.82%%

3.862%0

11.45%

17.36%%

3.03%%

3.862%0

0.78%

1.53%%

0. 78%

45 56%0

56 .87 %

13

23

51

131



Q2: Tjeter

* Nuk jam punesuar
* Nuk jam punesuar por kam vijuar studimet master

« Kam vazhduar punen si Menxher ne kompanin “Profix-com’
Sh.p.k. ku kam punuar edhe gjate studimeve

« Kam gene i punesuar ne sektorin privat edhe gjate
studimeve, jam edhe tani ne sektor privat.

« Kam vazhduar me master

« Jam i papune dhe nuk kam shpresa per pune
« Jam ne studime master

« Shpresoj t'i vazhdoj studimet post diplomike
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Q3: Studimet ne Fakultetin Ekonomik te UKZ me kane

ndihmuar per te vazhduar me tutje:
Answered: 131 Skipped: O

ANSWER CHOICES
Aspak

Pak

Muk e di (neutral)
sShume

Teper shume

TOTAL
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RESPONSES
7.63%

22.14%

27.48%

33.99%

9.16%

10

29

&

12

131



Q4: Programet e studimit ne FE te UKZ
Answered: 130 Skipped: 1

ANSWER CHOICES RESPONSES
Jane te pershtatshme dhe te dobishme per te vazhduar me tutje ne studime 61.04% 80
Jane te papershtatshme dhe te padobishme per te vazhduar me futje ne studime 6.19% g
Nuk kam opinion (jam mes njeres dhe tjetres) 32.31% 42
TOTAL 130
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Q5: Programet e studimit ne FE te UKZ:
Answered: 129 Skipped: 2

ANSWER CHOICES RESPONSES
Jane te pershtatshme dhe te dobishme per te vazhduar ne pune 43.41% 26
Jane te papershtatshme dhe te padobishme per te vazhduar ne pune 14.73% 19
MNuk kam opinion (mes njeres dhe tjetres) 41.86% 3
TOTAL 129
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Q6: Programet e studimit ne FE te UKZ:
Answered: 129 Skipped: 2

ANSWER CHOICES

Duhet te ndryshohen dhe zevendesohen me te reja
Duhet te mbesin ato ge jane

Tjeter (propozo)
TOTAL
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RESPONSES
21.94%

26.36%

21.71%

67

28

129



Q7: Gjinia:

Answered: 130 Skipped: 1

ANSWER CHOICES

Femer

Mashkull
TOTAL
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RESPONSES
68.46%

31.54%

89

41

130



Q9: Programi i studimit
Answered: 129 Skipped: 2

ANSWER CHOICES

BFK
MNXH

MREK
TOTAL
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RESPONSES

46.31% 60
37.98% 49
12.90% 20

129



Draft plani me programet studimore
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Programet e propozuara per nivelin
BACHELOR

DEGA |
FINANCE DHE KONTABILITET

KONTABILITET DHE AUDITIM
| APLIKUAR

FINANCE
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Programet e propozuara per nivelin

BACHELOR
DEGA Il
MENAXHIM DHE NDERMARRESI
MENAXHIM NDERMARRESI DHE MARKETING DHE

DHE LIDERSHIP INOVACION SHITJE
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Programet e propozuara per nivelin MASTER

MENAXHIM DHE NDERMARRESI

MENAXHIM
BANKAR &
FINANCIAR
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NDERMARRESI DHE
INOVACION

MARKETING DHE
KOMUNIKIM




Ghlornircvit 7
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